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

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549info@resimmobiliare.eu 

CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 150 mq di giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, 
2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Ampio box 
a parte, con cantina. I.P.E. A 

COGNOLA 
recente con 180 mq di giardino: soggiorno- 
cucina, disbrigo, 2 stanze, bagno fin. Cantina. 
Risc. a pavimento. I.P.E. A. + box a parte. 

€ 255.000 € 299.000

TORRE VERDE 
nuovo duplex con 100 mq di terrazza libera 360°: 
ingr., cucina con balcone, soggiorno con balcone,  
3 stanze con balconi, 2 bagni, a piano superiore/ulti-
mo: meravigliosa terrazza con gazebo, zona relax e 
vasca jacuzi. + box a parte. 

COLLINA EST 
Recente villa singola immersa nel verde con piscina, 
in lotto di 1.500 mq, 450 mq interni disposti su 3 livel-
li, possibilità di creare 3 unità immobiliari indipenden-
ti, 800 mq giardino circostante, 80 mq garage. 

€ 649.000 INFO IN UFFICIO

Lavis
appartamento di ampia metratura, ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, doppi 
servizi, ripostiglio, 2 balconi, terrazzo di 200 mq. 
Eventuale garage doppio. Posti auto.  T.A.

€ 325.000
Via Milano
appartamento composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 2 grandi stanze, 
doppi servizi. Cantina, soffitta, giardino. Po-
sti auto codominiali. T.A. I.P.E. In rilascio  

€ 306.000

Romagnano
nuovo splendido duplex in 
casa con due unità abitative: 
ingresso, ampio soggiorno 
con cucina a vista, 3 stanze 
da letto, 2 bagni finestrati, 
4 balconi. Cantina, gara-
ge, giardino privato. Vista 
incantevole. T.A. No spese  
condominiali. 

Tratt. Riservata

San Pio X
trilocale a piano alto senza ascensore, da 
ristrutturare: ingresso, soggiorno, cucina, 
stanza matrimoniale, balcone, bagno fine-
strato, ripostiglio. Cantina. T.A. 

€ 110.000
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www.pianetaimmobiliare.tn.it

info@pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

C029 – VIA BRENNERO
soleggiato,  cucina, soggiorno, balcone, 2 
matrimoniali, studiolo, bagno, ripostiglio, par-
cheggio. A.p.e. in fase di rilascio

B009 – LAVIS
In piccola palazzina, soggiorno, cucina, 2 stan-
ze,  bagno, 2 balconi, cantina, soffitta, parcheg-
gio. Termoautonomo.  A.p.e. in fase di rilascio.

A018 – ZONA MEANO 
come nuovo con giardino, ingresso, soggior-
no-cucina, ripostiglio, bagno con box doccia,  
stanza. Deposito. Posto auto privato. Arreda-
to. Termoautonomo. Classe B . 

A115 – PIAZZA CANTORE
soleggiato, ingresso, soggiorno-cucina,  di-
simpegno, bagno finestrato con box doccia, 
stanza 18 mq.  Completamente arredato. 
Classe D  E.P.= 174,43  kWh/m2a

B255 – MARTIGNANO
pari al nuovo, ingresso, soggiorno, cucina, 
giardino, 2 stanze, 2 bagni, lavanderia. Canti-
na. Parcheggio. Garage. Termoautonomo. 

B040 – COSTASAVINA
100 mq., ingresso, soggiorno, cucina, riposti-
glio, due  matrimoniali, bagno finestrato,  ampi 
balconi. Garage. Posto auto privato. Termo-
autonomo. A.p.e. in fase di rilascio

  € 135.000

€ 330.000  € 220.000

D001 – PERGINE CENTRALE 
Attico in piccola palazzina   ad alto risparmio 
energetico,  casa clima “CLASSE A”,  3 stan-
ze con terrazza strepitosa. Cantina. Garage.  

A047 – PERGINE CENTRO 
In palazzo prestigioso, classe A, apparta-
mento 60 mq. da sistemare,  con ingresso, 
soggiorno, balcone, cucinino, bagno, stanza. 
Cantina.  

B042 – VIA BOLZANO
come nuovo, soleggiato,  ingresso, soggiorno, 
zona cucina, terrazzo, bagno, 2 matrimoniali. 
Cantina. Parcheggio. Termoautonomo. Possi-
bilita’ garage. Classe D  E.P.=126,17 kWh/m2a

€  415.000
 € 115.000

€ 159.000

L001 – TERRENO POVO
1200 mq., splendida posizione, concessiona-
to,  possibilita’ anche di acquisto  frazionato. 
Ideale per  due  ville singole.

C001 – GARDOLO CENTRO
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